
ĶEKAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

IEPIRKUMU KOMISIJA 
 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, fakss 67935819, e-pasts: novads@kekava.lv 
 

 

  

Iepirkuma procedūras 

“Telpu grupas vienkāršotā atjaunošana ar lietošanas veida maiņu” 
 Iepirkuma identifikācijas Nr. ĶNP 2016/22 

 (saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 8.2 pantu) 

PROTOKOLS 

Ķekavas pagasts, Ķekavas novads      

2016.gada 20.jūnijs 

Plkst. 11:35 
 

Pasūtītājs: Ķekavas novada pašvaldība, Reģ.Nr.90000048491, juridiskā adrese: Gaismas iela 
19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads. 
Komisijas priekšsēdētājs: A.Liškovskis 
Komisijas locekļi: L.Danileviča, J.Zvaigzne, I.Kalniņš, J.Firsts 
Komisijas izveidošanas pamatojums: Ķekavas novada domes 2009.gada 7.jūlija lēmums Nr.4.§ 
(Prot. Nr.2), 2010.gada 8.aprīļa lēmums Nr.1.§ 1.1. (Prot. Nr.9), 2010.gada 10.februāra 
lēmums Nr.1.§ 1. (Prot. Nr.2), 2011.gada 24.februāra lēmums Nr.8.§ 2. (Prot. Nr.3), 2012.gada 
28.jūnija lēmums Nr.6.§ 2. (Prot. Nr.13), 2014.gada 24.aprīļa lēmums Nr.1.§ 3. (Prot. Nr.12), 
Nepiedalās: L.Danileviča, I.Kalniņš 
Protokolē: I.Viegliņa 
 

Darba kārtība: Par līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu 
 

Lēmuma pieņemšana par līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu 
 

Iepirkumu komisija nolemj: 

Piešķirt līguma slēgšanas tiesības SIA “Balsts R”, vienotais reģistrācijas numurs 40003229160, 

piedāvātā līgumcena EUR 168 128,43 (simts sešdesmit astoņi tūkstoši viens simts divdesmit 

astoņi euro un 43 euro centi) bez PVN, piedāvātais garantijas laiks 60 mēneši. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Publisko iepirkumu likuma 8.2 panta astoņpadsmitās daļas 

noteiktajā kārtībā viena mēneša laikā. 

 
 

Sēdes beigu laiks: 11:40 
 

Komisijas locekļi:   A.Liškovskis __________________  

    J.Zvaigzne __________________   

J.Firsts __________________     

 Protokolēja:                I.Viegliņa   __________________ 

mailto:novads@kekava.lv

